



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӖДЛАН КОТЫР Ш У Ӗ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017 г. № 604

г. Сыктывкар

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в некоторые постановления Правительства Республики Коми изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 17 ноября 2017 г. № 604

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые постановления Правительства Республики Коми

1. В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 418 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие экономики»:

в Государственной программе Республики Коми «Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение):

1) в графе второй позиции «Объемы финансирования» паспорта подпрограммы 5 «Наука и инновации в Республике Коми»:

а) в абзаце первом число «92 822,5» заменить числом «91 622,5»;

б) в абзаце втором число «64 368,1» заменить числом «63 168,1»;

в) в абзаце двенадцатом число «6 565,5» заменить числом «5 365,5»;

2) в графе второй позиции «Объемы финансирования» паспорта подпрограммы 6 «Малое и среднее предпринимательство»:

а) в абзаце первом число «959 115,0» заменить числом «960 315,0»;

б) в абзаце втором число «322 375,3» заменить числом «323 575,3»;

в) в абзаце двенадцатом число «57 917,9» заменить числом «59 117,9»;

3) в приложении 1 к Программе:

а) в таблице 1 графу 7 позиции 55 изложить в следующей редакции:

«Формирование и ведение реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Коми;

субсидирование части расходов, понесенных организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и связанных с обеспечением их деятельности;

участие в уставных капиталах хозяйственных обществ (докапитализация уставных капиталов)»;

б) в таблице 5:

в позиции «Подпрограмма 5»:

в графе 4 числа «76 609,9» и «46 345,6» заменить соответственно числами «75 409,9» и «45 145,6»;

в графе 9 числа «6 565,5» и «1 200,0» заменить соответственно числами «5 365,5» и «0»;

в позиции «Основное мероприятие 5.2.1»:

в графе 4 числа «21 182,8» и «4 082,0» заменить соответственно числами «19 982,8» и «2 882,0»;

в графе 9 числа «2 838,6» и «1 200,0» заменить соответственно числами «1 638,6» и «0»;

в позиции «Подпрограмма 6»:

в графе 4 числа «678 610,8» и «594 131,7» заменить соответственно числами «679 810,8» и «595 331,7»;

в графе 9 числа «81 954,8» и «53 775,1» заменить соответственно числами «83 154,8» и «54 975,1»;

в позиции «Основное мероприятие 6.1.4»:

в графе 4 числа «89 132,0» и «24 905,2» заменить соответственно числами «90 332,0» и «26 105,2»;

в графе 9 числа «29 260,8» и «3 200,0» заменить соответственно числами «30 460,8» и «4 400,0»;

в) в таблице 6:

в позиции «Подпрограмма 5»:

в графе 4 числа «92 822,5» и «76 609,9» заменить соответственно числами «91 622,5» и «75 409,9»;

в графе 9 числа «8 965,5» и «6 565,5» заменить соответственно числами «7 765,5» и «5 365,5»;

в позиции «Основное мероприятие 5.2.1»:

в графе 4 числа «21 182,8» и «21 182,8» заменить соответственно числами «19 982,8» и «19 982,8»;

в графе 9 числа «2 838,6» и «2 838,6» заменить соответственно числами «1 638,6» и «1 638,6»;

в позиции «Подпрограмма 6»:

в графе 4 числа «959 115,0» и «678 610,8» заменить соответственно числами «960 315,0» и «679 810,8»;

в графе 9 числа «122 954,8» и «81 954,8» заменить соответственно числами «124 154,8» и «83 154,8»;

в позиции «Основное мероприятие 6.1.4»:

в графе 4 числа «89 132,0» и «89 132,0» заменить соответственно числами «90 332,0» и «90 332,0»;

в графе 9 числа «29 260,8» и «29 260,8» заменить соответственно числами «30 460,8» и «30 460,8».

2. В постановлении Правительства Республики Коми от 6 апреля 2004 г. № 62 «О создании открытого акционерного общества «Коми ипотечная компания»:

1) в преамбуле слова «В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 15 сентября 2003 г. № 206 «О мерах по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в Республике Коми» и в целях стимулирования и развития в Республике Коми долгосрочного ипотечного кредитования» исключить;

2) пункты 2 - 4 исключить.